
Ligne Saint-Jérôme
HORAIRE DU LUNDI AU VENDREDI, SAUF LES JOURS FÉRIÉS

Direction MONTRÉAL (Lucien-L’Allier)

Zones / Gares 170 172 174 176 178 180 182 184 186 188 190 192 194

Bicyclettes

7 Saint-Jérôme 05:20 06:12 06:37 06:55 07:12 07:32 08:39 10:55 13:15 15:45 16:51 18:50 21:00

6 Blainville 05:33 06:25 06:50 07:08 07:25 07:45 08:51 11:07 13:27 15:59 17:20 19:08 21:12

5 Sainte-Thérèse 05:40 06:34 06:59 07:17 07:34 07:54 08:59 11:15 13:35 16:09 17:29 19:17 21:20

5 Rosemère 05:44 06:38 07:03 07:21 07:38 07:58 09:03 11:19 13:39 16:18 17:38 19:22 21:28

3 Sainte-Rose 05:47 06:42 07:07 07:25 07:42 08:02 09:06 11:22 13:42 16:22 17:42 19:26 21:31

3 Vimont 05:52 06:47 07:12 07:30 07:47 08:07 09:11 11:27 13:47 16:27 17:47 19:31 21:36

3 De la Concorde 05:57 06:53 07:18 07:36 07:53 08:13 09:16 11:32 13:52 16:33 17:53 19:37 21:41

2 Bois-de-Boulogne 06:02 06:57 07:22 07:41 07:57 08:17 09:21 11:37 13:57 16:38 17:58 19:42 21:46

1 Chabanel 06:05 07:00 07:25 07:44 08:00 08:20 09:24 11:40 14:00 16:40 18:00 19:44 21:49

1 Parc 06:09 07:06 07:31 07:50 08:06 08:26 09:30 11:46 14:06 16:45 18:04 19:48 21:53

1 Montréal-Ouest 06:24 07:22 07:47 08:07 08:22 08:42 — — — 16:59 18:18 20:02 22:08

1 Vendôme 06:30 07:27 07:52 08:13 08:27 08:47 — — — 17:05 18:24 20:08 22:14

1 Lucien-L’Allier 06:37 07:35 08:00 08:21 08:35 08:55 — — — 17:12 18:31 20:15 22:21

Direction SAINT-JÉRÔME

Zones / Gares 171 173 175 177 179 181 183 185 187 189 191 193 195

Bicyclettes

1 Lucien-L'Allier 06:53 — — — 15:15 15:50 16:05 16:35 17:10 17:45 18:45 20:30 23:00

1 Vendôme 06:59 — — — 15:20 15:55 16:10 16:40 17:15 17:50 18:50 20:35 23:05

1 Montréal-Ouest 07:05 — — — 15:25 16:00 16:16 16:46 17:21 17:56 18:55 20:39 23:09

1 Parc 07:19 09:45 12:05 14:25 15:40 16:15 16:30 17:00 17:35 18:10 19:10 20:54 23:24

1 Chabanel 07:22 09:49 12:09 14:29 15:45 16:19 16:34 17:04 17:39 18:14 19:14 20:58 23:28

2 Bois-de-Boulogne 07:24 09:52 12:12 14:32 15:47 16:22 16:38 17:08 17:43 18:18 19:17 21:01 23:31

3 De la Concorde 07:31 09:58 12:18 14:38 15:54 16:28 16:45 17:15 17:50 18:25 19:23 21:07 23:37

3 Vimont 07:37 10:04 12:24 14:44 16:00 16:35 16:52 17:22 17:57 18:32 19:30 21:13 23:43

3 Sainte-Rose 07:46 10:07 12:27 14:47 16:04 16:39 16:57 17:27 18:02 18:37 19:34 21:16 23:46

5 Rosemère 07:50 10:11 12:31 14:51 16:08 16:42 17:01 17:31 18:06 18:41 19:37 21:20 23:50

5 Sainte-Thérèse 07:58 10:16 12:36 14:56 16:12 16:47 17:06 17:36 18:11 18:46 19:42 21:25 23:55

6 Blainville 08:07 10:25 12:45 15:05 16:21 16:56 17:15 17:45 18:20 18:55 19:51 21:34 00:04

7 Saint-Jérôme 08:20 10:39 12:59 15:19 16:38 17:12 17:30 18:00 18:35 19:10 20:07 21:48 00:18

HORAIRE DE FIN DE SEMAINE ET JOURS FÉRIÉS

Direction MONTRÉAL

Zones / Gares 200 202 204 206 208 210

Bicyclettes

7 Saint-Jérôme 07:55 09:55 11:55 15:30 17:30 19:45

6 Blainville 08:08 10:08 12:08 15:43 17:43 19:58

5 Sainte-Thérèse 08:16 10:16 12:16 15:51 17:51 20:06

5 Rosemère 08:21 10:21 12:21 15:56 17:56 20:11

3 Sainte-Rose 08:25 10:25 12:25 16:00 18:00 20:15

3 Vimont 08:29 10:29 12:29 16:04 18:04 20:19

3 De la Concorde 08:36 10:36 12:36 16:11 18:11 20:26

2 Bois-de-Boulogne — — — — — —

1 Chabanel — — — — — —

1 Parc — — — — — —

1 Montréal-Ouest — — — — — —

1 Vendôme — — — — — —

1 Lucien-L’Allier — — — — — —

Bicyclettes autorisées  
Maximum de 12 bicyclettes par train

TRAINBUS 935 EN POINTE DU MATIN

À la gare Parc, les TRAINBUS 935 attendent l’arrivée des trains 170, 172, 174, 176, 178 et 180. Le nombre de TRAINBUS peut augmenter ou diminuer selon l’achalandage.

SERVICE DE FIN DE SEMAINE OFFERT LES JOURS FÉRIÉS

Jour de l’An, lendemain du jour de l’An, Vendredi saint, Journée nationale des patriotes, fête nationale du Québec, fête du Canada, fête du Travail, Action de grâces, jour de Noël et lendemain de Noël. 

SERVICE DE FIN DE SEMAINE

Notez que les trains en service la fin de semaine peuvent être plus courts. Nous vous recommandons de vous présenter quelques minutes avant l’arrivée du train afin de vous positionner adéquatement sur le quai 
pour l’embarquement.

Direction SAINT-JÉRÔME

Zones / Gares 201 203 205 207 209 211

Bicyclettes

1 Lucien-L'Allier — — — — — —

1 Vendôme — — — — — —

1 Montréal-Ouest — — — — — —

1 Parc — — — — — —

1 Chabanel — — — — — —

2 Bois-de-Boulogne — — — — — —

3 De la Concorde 08:55 10:55 12:55 16:30 18:30 21:30

3 Vimont 09:01 11:01 13:01 16:36 18:36 21:36

3 Sainte-Rose 09:05 11:05 13:05 16:40 18:40 21:40

5 Rosemère 09:09 11:09 13:09 16:44 18:44 21:44

5 Sainte-Thérèse 09:13 11:13 13:13 16:48 18:48 21:48

6 Blainville 09:21 11:21 13:21 16:56 18:56 21:56

7 Saint-Jérôme 09:35 11:35 13:35 17:10 19:10 22:10
JA

N
V.

20
16

Pour connaître votre quai d’embarquement ou votre direction, consultez les afficheurs dynamiques à votre arrivée à la gare.


	Ligne Deux-Montagnes
	Horaire du lundi au vendredi, sauf les jours fériés 
	Horaire du samedi


